А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

Г О Р О Д А  Ш И Х А Н Ы  С А Р А Т О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.12.2023 №  464

МО город Шиханы

Об установлении родительской платы за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в детском дошкольном учреждении муниципального
образования города Шиханы

На основании статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства
образования Саратовской области от 30 ноября 2023 года № 2142 «Об
установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход
за детьми в государственных и муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, находящихся на территории Саратовской области, на 2024 год»,
постановляю:

1. Утвердить с 1 января 2024 года родительскую плату за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в детском дошкольном учреждении муниципального образования
города Шиханы, в размере 2718 (Две тысячи семьсот восемнадцать) рублей 00
копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
город Шиханы А.В. Лещенко